
 

Mod. CI rev. 2 del 13.12.12 

 

 

 
Fondo Sociale Europeo 

FSE 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

POR FSE 

Programma Operativo Regionale IT051PO0007 FSE Campania   
 

 

 

Reg. decreti POR  

Decreto N°10 

23 Ottobre 2014 
Prot. 4662/C1t del  23/10/2014       

     All’albo dell’Istituto 

sul sito web www.isnitti.gov.it  

DECRETO GRADUATORIE DEFINITIVE  ALLIEVI AMMESSI A n. 2 CORSI 
DI FORMAZIONE LINGUISTICA 

 

 “STAGE  LINGUISTICI all’ESTERO” 

“ENGLISH IN USE”  e “ENGLISH FOR SPECIFIC PURPOSES- BUSINESS ENGLISH” 

 
 DECRETO DEFINITIVO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

PER LA PUBBLICIZZAZIONE DELLE  GRADUATORIE DEFINITIVE  per  la SELEZIONE DI 

N° 15 ALLIEVI PER N. 2 CORSI DI FORMAZIONE LINGUISTICA – LINGUA INGLESE – 
ALL’ESTERO - POR CAMPANIA -  OBIETTIVO CONVERGENZA FSE 2007IT051PO007 - 

FINANZIATO DAL FSE PROCEDURA STRAORDINARIA - ANNUALITA' 2014 (CIRCOLARE 

11547 DEL 28/11/2013) CODICE C-1- FSE04 - POR CAMPANIA- 2013 -100 - AZIONE 

C1: COMUNICAZIONE NELLE LINGUE STRANIERE - PERCORSO FORMATIVO IN UN 

PAESE STRANIERO - PIANO INTEGRATO d’ISTITUTO- PON 2013-14 

 

Premessa 

I L  D I R I G E N T E S C O L A S T I C O 

 Vista la nota  prot. N. AOODGAI/1919 del 03/03/2014 di Autorizzazione  progetti PORC1-C5 

 Vista la nota AOODGAI  prot. 2181 del 13/3/2014 con la quale si comunicava la sospensione 

delle autorizzazioni relative alla nota AOODGAI prot. 1829/del 27/2/2014; 

 Vista la nota AOODGAI Prot. n. 2706 con cui si comunicava la revoca della sospensione; 

 Visto il verbale 153  del Collegio dei Docenti del 26/11/2013 di approvazione della 

presentazione POR C1-C5 e nello specifico di approvazione dell’azione C1 "Interventi 

formativi per lo sviluppo delle competenze chiave - comunicazione nelle lingue straniere" e 

C5 Stage e Tirocini in Itali e UE; 

 Visto il verbale 158 del Collegio docenti 16-04-2014 comunicazione autorizzazione POR C1-C5 

 Visto il verbale 159  del Collegio dei docenti approvazione integrazione  POF 

 Visto il verbale 290 del CDI del 03/12/2014,  ratifica candidatura progetti-POR C1 e C5; 

 Visto il verbale 294 del CDI del 25/05/2014, relativo alle procedure, selezione esperti, iscrizione  

in bilancio, selezione personale interno, selezione partecipanti ed ogni altro elemento relativo ai 

POR C1 e C5; 

 Vista la Circolare straordinaria nota n. AOODGAI/11547dell’8/11/2013, pubblicata MIUR Dip. 

Prog. D.G. Affari Internazionali- Ufficio IV  - Programmazione e Gestione dei Fondi 

http://www.isnitti.gov.it/


 

Mod. CI rev. 2 del 13.12.12 

 

 

 
Fondo Sociale Europeo 

FSE 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

POR FSE 

Programma Operativo Regionale IT051PO0007 FSE Campania   
 

 

Strutturali  

 

 

Europei e Nazionali per lo Sviluppo e la Coesione Sociale,aventi ad oggetto l'avviso per la  

       presentazione delle proposte relative all'azione C1 "Interventi  formativi per  lo sviluppo delle  

 competenze chiave -comunicazione nelle lingue straniere"Programma Operativo 

Nazionale:- Competenze per lo Sviluppo 2007IT051PO007- finanziato con il FSE. Annualità 

2014-Attuazione POR Regioni Obiettivo Convergenza; 

 Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2007-2013 - Edizione 2009 - prot. n. AOODGAI del 06/02/2009, emanate 

dalla Direzione Generale; 

 Vista la nota n. AOODGAI/1829 del 27/02/2014 con la quale il MIUR Dipartimento per la 

Programmazione Direzione Generale per gli Affari Internazionali Ufficio IV - 

Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo Sviluppo e la 

Coesione Sociale autorizza l’avvio delle attività relative all’azione C1; 

 Visti  i  Regolamenti  C.E., recanti  disposizioni  generali  e  modalità  di  

applicazione  dei  Fondi Strutturali; 

 Visto il D.I. n. 44 del giorno 01/02/01, concernente il Regolamento e le istruzioni 

generali  gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

 Visti i criteri generali per la stipula di contratti di prestazione d’opera per lo svolgimento di 

particolari attività o insegnamenti a norma dell’art. 33 comma 2 del D.I. 44/01  

 Vista la graduatoria provvisoria con  Prot. 3703/C1t del 18/09/2014 

 

 

 

DECRETA 

 

1.  ART.1 – la premessa è parte integrante del presente decreto; 

 

2.  ART.2 – le graduatorie sotto indicate, sono da ritenersi definitve: 

 



 

Mod. CI rev. 2 del 13.12.12 

 

 

 
Fondo Sociale Europeo 

FSE 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

POR FSE 

Programma Operativo Regionale IT051PO0007 FSE Campania   
 

 

 
GRADUATORIA  DEFINITIVA ALLIEVI  LICEO SCIENTIFICO AMMESSI 

CORSO/STAGE LINGUISTICO ALL’ESTERO“ENGLISH IN USE”  
POR C-1- FSE04 - POR CAMPANIA- 2013 -100 

 
 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 GAGLIARDI GABRIELLA 100/100 

2 VERDE ANDREA 100/100 

3 FRENDA ALESSANDRO 95/100 

4 RELVINI ALESSIO 9,18 

5 ACCETTO CATERINA MARIA 9,09 

6 VITIELLO ANDREA 8,55 

7 TINGANELLI MARIO                          8,55 

8 VISONE ALESSIA 8,27 

9 LEPRE CLAUDIO 8,09 

10 ARACRI CHIARA 8,09 

11 PARODI FRANCESCOPIO                    7,64 

12 ESPOSITO FRANCESCO 7,64 

13 DIENIER CLAUDIO 7,55 

14 MASTELLONE ILARIA 7,55 

15 LIGUORI BENEDETTA 7,55 

 

 



 

Mod. CI rev. 2 del 13.12.12 

 

 

 
Fondo Sociale Europeo 

FSE 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

POR FSE 

Programma Operativo Regionale IT051PO0007 FSE Campania   
 

 

 
GRADUATORIA  DEFINITIVA ALLIEVI ISTITUTO TECNICO  

AMMESSI CORSO/STAGE LINGUISTICO ALL’ESTERO 
 “ENGLISH FOR SPECIFIC PURPOSES- BUSINESS ENGLISH IN USE” 

POR C-1- FSE04 - POR CAMPANIA- 2013 -100 
 

 

 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 BATTIMELLI IMMACOLATA 100/100 

2 MADDALUNO DANIELA 100/100 

3 BROSCRITTO GENNARO 100/100 

4 MALATESTA FEDERICA 95/100 

5 DI  SAURO  PASQUALE             8,45 

6 MANGIAPIA GIORGIO 7,45 

7 ZECCONI ANTONIO 7,36 

8 LEPRE SERENA 7,27 

9 ALAGIA VINCENZO 7,27 

10 MONTEFUSCO DAVIDE 7,18 

11 CIARDIELLO RAFFAELLA 7,18 

12 CASTELLI ANNA JANINA 7,18 

13 PROVISIERO ELENA 7,18 

14 DI MARE FEDERICA 7,09 

15 IENGO FLAVIO 7,09 

 



 

Mod. CI rev. 2 del 13.12.12 

 

 

 
Fondo Sociale Europeo 

FSE 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

POR FSE 

Programma Operativo Regionale IT051PO0007 FSE Campania   
 

 

 

 

 

ELENCO ALUNNI NON AMMESSI PER MANCANZA DEL REQUISITO MINIMO 

RICHIESTO DELLA MEDIA 95/100 

1 CORSINI MARCO 92/100 

2 ROCCO ANNA 87/100 

3 DRAGONE FRANCESCO 85/100 

4 SMELZO PIERLUIGI 83/100 

5 DI VAIO PAOLO 81/100 

 

ALUNNI RITIRATI 

6 ZUCCARINO LAURA 7,09 

 

 

3.  ART.3  –  Il  presente  decreto  è  pubblicato  all’albo dell’Istituto e sul sito web in 

data odierna ed avverso allo stesso, è ammesso reclamo ai sensi del comma 7  

dell’art. 14 del DPR 8 marzo 1999 n°275 e successive modificazioni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annunziata Campolattano 

                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 comma 2 d.lgs.39/1993) 

 


